Barranquilla, 27 de febrero de 2024. 

TRANSPORTES MULTIMODAL GRROUP SAS 
900.638.508 

MARBEL LUZ ESPEJO VILLANUEVA 

C.C: 22.735.825 

TEL: 3215243728 

LA SUMA DE: $104.000 (CIENTO CUATRO MIL PESOS M/L) 

COBRO POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS MODALIDAD (SERVICIO DE GARAJE 

PARA EL VEHICULO RENAULT LOGAN PLACA ESP 929 DE ENVIGADO) EL CUAL 

SE ENCUENTRA VINCULADO A SU EMPRESA, SERVICIO EL CUAL SE PRESTO 

DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01 DE FEBRERO DEL 2024